
    Sbor Bratrské jednoty baptistů v Teplé      Sbor Bratrské jednoty baptistů v Teplé     Sbor Bratrské jednoty baptistů v Teplé

Sborový oznamovatel
Listopad 2021

Pravidelná setkání:
Úterý 18:00 biblická Teplá
Středa 17:00 Poutníci KL
Sobota 18:00 mládež KL
Neděle 9:00 bohoslužba Teplá

10:00 bohoslužba K. Lázně

So 6.11. Sjezd delegátů Brno

Ne 7.11. památka večeře Páně

Ne 14.11. bohoslužba DPS Teplá; 15:00

Ne 21.11. společná bohoslužba KL 10:00
při příležitosti ordinace kazatele;
setkání staršovstva

So 4.12. - koncert Slávka Klecandra
17:00 KL

Ne 5.12. památka večeře Páně

Sborový oznamovatel
Listopad 2021

Pravidelná setkání:
Úterý 18:00 biblická Teplá
Středa 17:00 Poutníci KL
Sobota 18:00 mládež KL
Neděle 9:00 bohoslužba Teplá

10:00 bohoslužba K. Lázně

So 6.11. Sjezd delegátů Brno

Ne 7.11. památka večeře Páně

Ne 14.11. bohoslužba DPS Teplá; 15:00

Ne 21.11. společná bohoslužba KL 10:00
při příležitosti ordinace kazatele;
setkání staršovstva

So 4.12. - koncert Slávka Klecandra
17:00 KL

Ne 5.12. památka večeře Páně

Sborový oznamovatel
Listopad 2021

Pravidelná setkání:
Úterý 18:00 biblická Teplá
Středa 17:00 Poutníci KL
Sobota 18:00 mládež KL
Neděle 9:00 bohoslužba Teplá

10:00 bohoslužba K. Lázně

So 6.11. Sjezd delegátů Brno

Ne 7.11. památka večeře Páně

Ne 14.11. bohoslužba DPS Teplá; 15:00

Ne 21.11. společná bohoslužba KL 10:00
při příležitosti ordinace kazatele;
setkání staršovstva

So 4.12. - koncert Slávka Klecandra
17:00 KL

Ne 5.12. památka večeře Páně



    Sbor Bratrské jednoty baptistů v Teplé      Sbor Bratrské jednoty baptistů v Teplé     Sbor Bratrské jednoty baptistů v Teplé

    Úvody k modlitbám K.Lázně:
    
    7.11. Dostálová Jana
    14.11. Trávníček Milan
    21.11. Matala Robert
    28.11. Moses Rudolf Jan
    5.12. Kvasnička Petr

    Narozeniny:

    Sauer Matalová Tereza
    Ramíková Tereza
    Matys Jan
    Nováková Edita

    Kontakt: Jiří Tomeš, kazatel
    tel.: 606391590
    email: bjb.tepla@tiscali.cz
    www.bjbtepla.cz

    Úvody k modlitbám K.Lázně:
    
    7.11. Dostálová Jana
    14.11. Trávníček Milan
    21.11. Matala Robert
    28.11. Moses Rudolf Jan
    5.12. Kvasnička Petr

    Narozeniny:

    Sauer Matalová Tereza
    Ramíková Tereza
    Matys Jan
    Nováková Edita

    Kontakt: Jiří Tomeš, kazatel
    tel.: 606391590
    email: bjb.tepla@tiscali.cz
    www.bjbtepla.cz

    Úvody k modlitbám K.Lázně:
    
    7.11. Dostálová Jana
    14.11. Trávníček Milan
    21.11. Matala Robert
    28.11. Moses Rudolf Jan
    5.12. Kvasnička Petr

    Narozeniny:

    Sauer Matalová Tereza
    Ramíková Tereza
    Matys Jan
    Nováková Edita

    Kontakt: Jiří Tomeš, kazatel
    tel.: 606391590
    email: bjb.tepla@tiscali.cz
    www.bjbtepla.cz

http://www.bjbtepla.cz/
http://www.bjbtepla.cz/
http://www.bjbtepla.cz/

